
2 0 2 4 KSP 1 1 0 0 0 0 0 6-0 0 0

PRODÁVAJÍCÍ:
Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale

se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 

370 04 České Budějovice, doručovací číslo: 370 21

IČ: 00514152, DIČ: CZ00514152

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, sp. zn. AV 325

Bankovní spojení:  

                              

statutární orgán: Petr Kubín, obchodní ředitel

KUPUJÍCÍ: IČO / ČO: 00000582 posl.: (1)

Název: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Upřesnění názvu:ř.1 (N)

Ulice: ř.2 Magnitogorská 1494/12

Město ř.5 Praha 10 - Vršovice PSČ: 101 00

Telefon: Fax: (N)

Telefon: (N) Fax: (N)

Kontakt: (N)

Splatnost: dnů (u způsobu platby CSH 0 dnů)Způs. platby:BAN CSH-hotově, BAN-ban.převodem

Předčíslí:

Spec. symbol: (N)

DIČ / VAT: CZ00000582 P (2) Kód sk.:  (3)

MÍSTO DODÁNÍ:

Název: Hotel VZ Měřín***

Upřesnění názvu:ř.1 (N)

Ulice: ř.2 Jablonná nad Vltavou

Město ř.5 Netvořice PSČ: 257 44

Adresa pro zaslání faktury: - shodná se sídlem firmy

   (x - označte jednu možnost) x - shodná s adresou dodání

- jiná, uveďte v adrese fakturační

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Název: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

ř.1 Vojenská zotavovna Měřín (N)

Ulice: ř.2 Magnitogorská 1494/12

Město ř.5 Praha 10 - Vršovice PSČ: 101 00

člen obchodního řetězce (družstva) :   ANO/NE název :

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. občanského zákoníku)

NE

Upřesnění 

názvu:

RKS Budějovický Budvar2025.xls



1. Předmět prodeje a koupě (zboží): pivo Budějovický Budvar a popř. další zboží prodávajícího

Platnost smlouvy:  na dobu určitou s účinností od data podpisu obou smluvních stran do do 31.12.2025 

2. Množství, jakost, provedení: podle objednávky kupujícího

3. Kupní cena:

4.

5. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží: přechod okamžikem předání zboží kupujícímu

6.

7.
Další ujednání:

místní příslušnost soudu prvního stupně se zakládá podle sídla prodávajícího
smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a jedno kupující

V Českých Budějovicích, dne …...............

prodávající                                                                                                                                                             kupujícíkupující

podle ceníku zboží prodávajícího, platného v době akceptace objednávky kupujícího, v případě členství kupujícího v 

obch.řetězci (družstvu) dle platného ceníku sjednaného mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím, je-li sjednán

záloha (zvláštní peněžní částka) na obaly v hodnotách podle ceníku prodávajícího

Platební podmínky: platba  v hotovosti oproti vydání zboží, v případě členství kupujícího v obch.řetězci (družstvu) dle 

smluvních podmínek dohodnutých mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím, jsou-li sjednány

pokud kupující přestane být členem obchodního řetězce (družstva), je prodávající oprávněn tuto smlouvu vypovědět s 

jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den měsíce následujícícho po měsíci, ve kterém byla výpověď 

doručena kupujícímu.

Dnem podpisu této Rámcové kupní smlouvy dochází k ukončení jakýchkoliv předchozích dohod a smluv uzavřených 

mezi prodávajícím a kupujícím, jejichž předmětem je prodej a koupě piva Budějovický Budvar, případně dalšího 

zboží prodávajícího, zejména pak dochází k ukončení Kupní smlouvy upravující nákup a prodej zboží prodávajícího, 

byla-li mezi stranami taková smlouva uzavřena.  

V Měříně, dne ….............

v případě, že kupující přestane být členem obchodního řetězce (družstva), podmínky pro členy obch.řetězce (družstva) 

dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím přestávají být pro kupujícího a 

prodávajícího závazné od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž přestal kupující být členem obchodního řetězce 

(družstva). V takovém případě se smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím nadále řídí obecnými podmínkami této 

smlouvy (včetně ceníku prodávajícího platného v době akceptace objednávky kupujícího), VOP, případně ustanoveními 

platného občanského zákoníku.

Ochrana osobních údajů: Kupující bere podpisem této smlouvy na vědomí, že veškeré osobní údaje, které předá 

prodávajícímu za účelem uzavření a plnění této smlouvy, jsou prodávajícím zpracovávány dle Zásad zpracování 

osobních údajů, které jsou umístěny k nahlédnutí na www.budejovickybudvar.cz/ochrana-osobnich-udajů. Kupující se 

zavazuje informovat všechny své zaměstnance, případně jiné osoby, jejichž osobní údaje předal prodávajícímu za 

účelem uzavření a plnění této smlouvy, o způsobu zpracování jejich osobních údajů prodávajícím. Kupující se 

současně zavazuje, že veškeré osobní údaje předané mu prodávajícím za účelem uzavření a plnění této smlouvy 

bude zpracovávat pouze v rozsahu dle příslušných právních předpisů ČR a EU. 

podmínky prodeje a koupě zboží se dále upravují ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a 

prodávajícím a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro prodej zboží Budějovického Budvaru v aktuální verzi 

(dále jen "VOP"), přičemž podmínky dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi obch.řetězcem (družstvem) a 

prodávajícím, jsou-li sjednány, mají přednost před VOP. Podmínky dohodnuté ve smlouvě uzavřené mezi 

obch.řetězcem (družstvem) a prodávajícím jsou pro kupujícího a prodávajícího závazné pouze za předpokladu, že 

kupující je členem daného obch.řetězce (družstva).

RKS Budějovický Budvar2025.xls



ZÁKLADNÍ CENÍK 
2024

Platný od 1. 3. 2024

Nové číslo 
produktu

Staré číslo 
produktu Balení

Prodejní cena bez DPH Prodejní cena s DPH

Kč/ks Kč/balení Kč/ks Kč/balení
4125000  11033101 KEG 20 l 24,05 961,98 29,10 1 164,00
4125100  11033201 KEG 30 l 23,64 1 418,18 28,60 1 716,00
4125200  11033301 KEG 50 l 22,98 2 297,52 27,80 2 780,00
4129000  11034301 TANK 500 l 22,98 22 975,21 27,80 27 800,00 
4129100  11034401 TANK 1000 l 22,98 45 950,41 27,80 55 600,00 

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL – světlý ležák

4175000 11043101 KEG 20 l 24,05 961,98 29,10 1 164,00

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK – tmavý ležák

4335101 11193201 KEG 30 l 23,64 1 418,18 28,60 1 716,00
4335200 11193301 KEG 50 l 22,98 2 297,52 27,80 2 780,00
4339000 11194301 TANK 500 l 22,98 22 975,21 27,80 27 800,00 
4339100 11194401 TANK 1000 l 22,98 45 950,41 27,80 55 600,00

BUDVAR 33 – světlý ležák

4105100  11023201 KEG 30 l 16,36 981,82 19,80 1 188,00
4105200  11023301 KEG 50 l 15,70 1 570,25 19,00 1 900,00
4109000 33024301 TANK 500 l 15,70 15 702,48 19,00 19 000,00
4109100  11024401 TANK 1000 l 15,70 31 404,96 19,00 38 000,00

BUDVAR VÝČEPNÍ – světlé výčepní pivo

4045100 112632 KEG 30 l 18,35 1 100,83 22,20 1 332,00
4045200 112633 KEG 50 l 17,69 1 768,60 21,40 2 140,00

BUDVAR REDIX – světlé výčepní pivo

BUDVAR NEALKO – nealkoholické pivo
4005000 11013104 KEG 20 l 16,96 678,26 20,50 820,70

4075100 11113201 KEG 30 l 25,54 1 532,23 30,90 1 854,00
4075200 11113301 KEG 50 l 24,88 2 487,60 30,10 3 010,00
4079000 11114301 TANK 500 l 24,88 24 876,03 30,10 30 100,00
4079100 11114401 TANK 1000 l 24,88 49 752,07 30,10 60 200,00

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL KROUŽKOVANÝ – světlý ležák *

* BBNP si vyhrazuje právo nedodávat pivo na provozovny kupujícího, které nesplňují technické podmínky pro zajištění nejvyšší kvality dodávaného piva (zejm. zachlazený box na pivo, sanitace 1x týdně).
Nezajištění technických podmínek může způsobit špatnou kvalitu piva a tím poškozovat dobré jméno našeho pivovaru. 

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_NEALKO
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

LLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKKKKKKKLLLL ŽŽŽŽELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_LEZAK-33
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

4,0% OBJ.

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_VYCEPNI
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

BREWDOG PUNK IPA – světlé svrchně kvašené pivo
6000000  227437 KEG 30 l 42,07 2 523,97 50,90 3 054,00

ALEŠ
DVOŘÁK

ADAM
BROŽ

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2 43 1_BU DV A R_T A P - BA DG E_T M A V Y
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y



PARDÁL ECHT – světlý ležák
4110100 110603 20 ks / 0,5 l láhev 13,97 279,34 16,90 338,00

4020100 110503 20 ks / 0,5 l láhev 12,31 246,28 14,90 298,00

PARDÁL – světlé výčepní pivo

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL – světlý ležák

4170320 DE0405 4x6 ks / 0,33 l láhev 123,47 493,88 149,40 597,60
4170100 110402 20 ks / 0,5 l láhev 23,88 477,69 28,90 578,00
4173000  330452 24 ks / 0,5 l plech 27,19 652,56 32,90 789,60

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK – tmavý ležák

ALEŠ
DVOŘÁK

ADAM
BROŽ

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2 43 1_BU DV A R_T A P - BA DG E_T M A V Y
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

BUDVAR 33 – světlý ležák

přepravka  .........................100 Kčvratná láhev 0,33 l a 0,5 l  .........3 Kč paleta EUR .................. 250 Kč KEG 20, 30 a 50 l  ................1 000 Kč
Zálohové ceny obalů: 

Celý sortiment se základní sazbou DPH 21%. 
Sazba DPH:

4100100 110202 20 ks / 0,5 l láhev 14,79 295,87 17,90 358,00
4103000 220252 24 ks / 0,5 l plech 20,58 493,88 24,90 597,60

BUDVAR VÝČEPNÍ – světlé výčepní pivo

4,0% OBJ.

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_VYCEPNI
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

BUDVAR NEALKO – nealkoholické pivo
4000200 110104 24 ks / 0,33 l láhev 12,96 310,96 15,68 376,26
4000100 110102 20 ks / 0,5 l láhev 15,57 311,30 18,84 376,67
4000300 330152 24 ks / 0,5 l plech 21,65 519,65 26,20 628,78

BREWDOG PUNK IPA – světlé svrchně kvašené pivo
4901600 227412 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 35,45 425,45 42,90 514,80

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_NEALKO
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y

Nové číslo 
produktu

Staré číslo 
produktu Balení

Prodejní cena bez DPH Prodejní cena s DPH

Kč/ks Kč/balení Kč/ks Kč/balení
4120200 220304 24 ks / 0,33 l láhev 18,10 434,38 21,90 525,60
4121100 330307 24 ks / 0,33 l nevratná láhev 20,58 493,88 24,90 597,60
4121600 110312 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 20,58 246,94 24,90 298,80
4121323 330310 6x4 ks / 0,33 l nevratná láhev 82,31 493,88 99,60 597,60
4121200 330308 4x6 ks / 0,33 l nevratná láhev 123,47 493,88 149,40 597,60
4120100 110302 20 ks / 0,5 l láhev 23,88 477,69 28,90 578,00
4121400 110319 8 lahví / 0,5 l multipack 191,07 191,07 231,20 231,20
4123400 220323 4x6 ks / 0,5 l plech 163,14 652,56 197,40 789,60
4123300 220324 6x4 ks / 0,5 l plech 108,76 652,56 131,60 789,60
4123021 220352 24 ks / 0,5 l plech 27,19 652,56 32,90 789,60
4123125 330327 24 ks / 0,33 l plech 22,23 533,55 26,90 645,60
4125622 DE033901 2 ks / soudek 5 l 355,29 710,58 429,90 859,80

4330200 221904 24 ks / 0,33 l láhev 18,10 434,38 21,90 525,60
4331600 221912 12 ks / 0,33 l nevratná láhev 20,58 246,94 24,90 298,80
4330100 111902 20 ks / 0,5 l láhev 23,88 477,69 28,90 578,00
4331400 111919 8 lahví / 0,5 l multipack 191,07 191,07 231,20 231,20
4333400 221923 4x6 ks / 0,5 l plech 163,14 652,56 197,40 789,60
4333300 221924 6x4 ks / 0,5 l plech 108,76 652,56 131,60 789,60
4333000 221952 24 ks / 0,5 l plech 27,19 652,56 32,90 789,60
4335600 22193901 2 ks / soudek 5 l 355,29 710,58 429,90 859,80

LLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKKKKKKKLLLL ŽŽŽŽELLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽEEEEŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

80
 m

m

80 mm

CYAN YELLOWMAGENTA BLACK TD

C L I E N T :
P RO J E C T :
DA T E :
S T AGE :

B U D V A R
2431_BUDVAR_TAP-BADGE_LEZAK-33
1 8 . 0 3 . 2 0 2 0
0 1

P R O U D L Y  C R E A T E D  B Y




